

1	2	3	4	5	6	7
	3006					
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Тройник стальной д=80x50мм	buc			123,90
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0158	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr.Cruce 80x50mm	buc	1,00	44,00	44,88
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
20	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=15мм	m			60,11
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1015	Teava din otel 15x4mm	m	1,01	19,00	20,15
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,13	25,00	3,42
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	11,00	0,81
	232032260 0374	Citom	kg	0,02	6,00	0,13
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	5,00	0,11
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,14	14,00	2,06
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	77,00	4,62
21	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena Adaptor PE100 d=100mm	buc			344,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,20	57,66	69,19
	252315671 3813	Adaptor PE100 D=100mm	buc	1,01	190,00	191,90
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,08	77,00	83,16
22	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din	buc			372,76